
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 52 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З А 

От 27.12.2024           № 266-1   

 

«Об утверждении типовых форм  документов 

 по защите информации и персональных данных» 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 

27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 

информации», Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных, Постановления Правительства Российской Федерации от 

01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных»:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить типовые формы документов по защите информации: 

1.1. Согласие работника на обработку персональных данных согласно приложению 1 

к настоящему приказу. 

1.2. Обязательство работника о неразглашении информации, содержащей 

персональные данные, согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

1.3. Журналы по защите информации согласно 3 к настоящему приказу. 

1.4. Отзыв согласия работника на обработку персональных данных согласно 

приложению 4 к настоящему приказу. 

1.5. Уведомление работника о получении персональных данных у третьих лиц 

согласно приложению 5 к настоящему приказу. 

1.6. Согласие работника на получение персональных данных у третьих лиц согласно 

приложению 6 к настоящему приказу. 

1.7. Согласие работника на передачу персональных данных третьей стороне согласно 

приложению 7 к настоящему приказу. 

1.8. Согласие на обработку персональных данных обучающихся согласно 

приложению 8 к настоящему приказу. 

1.9. Запрос информации об обработке персональных данных согласно приложению 9 к 

настоящему приказу.  

 

 

 

Заведующий _________________________ А.С. Платонова 

 

 

 

 

 

 


